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 SHUSHUNI PS2706107 PRIMARY SCHOOL

 SHUSHUNI PS2706107 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 29

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 6

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706107-

0001
20193343859 M

PS2706107-

0002
20193343857 M

PS2706107-

0003
20193343858 M

PS2706107-

0004
20184089774 M

PS2706107-

0005
20193343852 M

PS2706107-

0006
20184089778 M

PS2706107-

0007
20184089787 M

PS2706107-

0008
20184089788 M

PS2706107-

0009
20193010218 M

PS2706107-

0010
20193010219 M

PS2706107-

0011
20184089803 F

PS2706107-

0012
20193010229 F

PS2706107-

0013
20184089811 F

PS2706107-

0014
20193010235 F

PS2706107-

0015
20193010237 F

PS2706107-

0016
20193010239 F

PS2706107-

0017
20184089819 F

PS2706107-

0018
20193343863 F

PS2706107-

0019
20193010245 F

PS2706107-

0020
20193010246 F

86 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

2

2

4

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

17

8

25

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

NDAMO NZENGO JISABA  

NYEYE GWISSU NGELELA  

PAULO MATONDO LUHENDE  

ELIZABETH NJILE SALUMU  

GIGWA MBOJE SEBI  

KIJA NKANDA JILALA  

KUNDI MAHELA MASANJA  

KWANGU MASELE MASELE  

MASELE DITU PENI  

140.8966

CANDIDATE'S NAME

BWANJO MAGANGA 

GICHALORA  

BWANJO NG'HOLO BALOSI  

GISHING'IDA GITAGOCHI 

GIDAMEJUDA  

GUTELA MAGEMBE JIKENA  

GWARUDA GINYAGATI 

GASONJU  

LUGOYE MBELELE MASUNGA  

MOSES MADUHU KIBINZA  

MILEMBE MACHIYA NKUBA  

NG'WALU MALAWA 

MATONANGE  

NHANDI SABUYA DITU  

NJILE MWIGULU MAGAKA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BWANJO MAGANGA 

GICHALORA  
PS2706107-

0021
20193010247 F

PS2706107-

0022
20193010248 F

PS2706107-

0023
20193010249 F

PS2706107-

0024
20193010251 F

PS2706107-

0025
20184089830 F

PS2706107-

0026
20193343864 F

PS2706107-

0027
20193343861 F

PS2706107-

0028
20193343862 F

PS2706107-

0029
20193343866 F

PS2706107-

0030
20193010253 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 30 29 1

02 30 29 1

03 30 29 1

04 30 29 1

05 30 29 1

06 30 29 1

Buye

37.9

65.5

58.6

91/122

112/122

85/122

95/122

119/122

121/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

1

A

0

53/58

110/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

30 0 25 4

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

29 0 29

B C D

SUMMARY YA KITUO

UCHENGISHI GINATAI 

GWARAI  

UDABARENDA GIDAGAMBANI 

GIRAGELIDA  

UDANG'EIDA GISHINGALERA 

GALULA  

USAYU GIDAGOSKA DAMAYI  

WANDE SHIJA NYEYE  

NKAMBA MASANJA MUSHILU  

NSHOMA RICHARD NJUKA  

NYAMATE SALI LUBINZAGULA  

SADO DADU KASHINJE  

SHIJA ZENGO KULWA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

25

140.8966

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

93.1

69.0

96.6

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

27

20

28

11

19

17

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

28

23

28

18

21

23

NAMBA

REGN/R

ANK

371/573

455/573

331/573

357/573

526/573

566/573

29

29

29

29

29

29
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